Partynice. 

Powierzchnia nieruchomości: 0,0081 ha.  

Opis nieruchomości: zabudowana budynkiem. 

Przeznaczenie nieruchomości: znajduje się na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  

Cena nieruchomości: 56.500,00 zł netto (słownie złotych: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset) 
powiększona o podatek VAT w stawce 23%. 

Forma oddania nieruchomości: sprzedaż prawa własności. 

Warunki płatności: cena sprzedaży nieruchomości podlega zapłacie jednorazowo lub w ratach 
rocznych; pierwsza rata płatna przed zawarciem umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego,

[...]

zabudowana fragmentem budynku położonego na nieruchomości położonej 
przy al. Karkonoskiej 36, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 98/3, AM 4, obręb Partynice. 

Przeznaczenie nieruchomości: znajduje się na obszarze, dla którego brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  

Cena nieruchomości: 18.500,00 zł netto (słownie złotych: osiemnaście tysięcy pięćset) 
powiększona o podatek VAT w stawce 23%. 

Forma oddania nieruchomości: sprzedaż prawa własności 

Warunki płatności: cena sprzedaży nieruchomości podlega zapłacie jednorazowo lub w ratach 
rocznych; pierwsza rata płatna przed zawarciem umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego,